HORA

7.30-
9.00h.
9.00-
9.15h.
9.15-

10.15h.

10.15-

11.15h.

11.15-

11.45h.

11.45-

12.45h.

12.45-

13.45h.

13.45-

14.00h.

4.00-

15.30h.

CEIP

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
AULA'MATINAL (Opcional)

OLIVO
I IDESHE goe

VIERNES

RECEPCION DE ALUMNOS

ACTIVIDADES DE REPASO ESCOLAR

MULTIDEPORTE GYMKAHANA ACT.NATURALEZA
TALLER
DESAYUNO
JUEGOS POPULARES Y DE GRANDES FIESTAS
MESA JUEGOS
FIESTAS DEL AGUA

REUNION DEL GRUPO Y SALIDA

SERVICIO DE RECOGIDA/ COMEDOR (OPCIONAL)

-

DEL 26 AL 30 DE JUNIO
DEL 3 AL 31 DE JULIO
EL 1 AL 8 DE SEPTIEMBRE

e

Horario de 9.00 h. a 14.00 h.

Aula matinal de 7.30 h. a 9.00 h.

Servicio de despedida de 14.00 h. a 15.30 h.
Servicio de comedor ’

INSCRIPCIONES:

Recogida y entrega de inscripciones en la secretaria del
C.E.LP EL OLIVO
PUEDEN INSCRIBIRSE NINOS DE OTROS CENTROS

MAS INFORMACION 2

info@ingenioeducativo.com
955292294/674365921




