## DE SUFNOS, FANTASÍA Y DEVENSIÓN CEIP EL OLIVO

!! DESDE 32€ ¡¡

HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLI	ES J	UEVES	VIERNES
7.30-			AULA	MATINAL	(Opcional)	
9.00h.						A CONTRACTOR AND A CONT
9.00-			RECE	PCION DE	ALUMNOS	
9.15h.						
9.15-			<b>ACTIVIDA</b>	DES DE RE	EPASO ESCO	LAR
10.15h.			1/201			
	N	<b>AULTIDEP</b>	ORTE	GYM	IKAHANA	ACT.NATURALEZA
10.15-	TALLER					
11.15h.						
11.15-				DESAYU	INO	
11.45h.						
11.45-	JUEG	OS POPULA	RES Y DE	GI	RANDES	FIESTAS
12.45h.		MESA		J	UEGOS	
12.45-	FI	ESTAS DEL	AGUA			
13.45h.						
13.45-	REUNION DEL GRUPO Y SALIDA					
14.00h.						
4.00-	SERVICIO DE RECOGIDA/ COMEDOR (OPCIONAL)					
15.30h.						

DEL 26 AL 30 DE JUNIO DEL 3 AL 31 DE JULIO DEL 1 AL 8 DE SEPTIEMBRE

Horario de 9.00 h. a 14.00 h. Aula matinal de 7.30 h. a 9.00 h. Servicio de despedida de 14.00 h. a 15.30 h. Servicio de comedor

**INSCRIPCIONES:** 

Recogida y entrega de inscripciones en la secretaría del C.E.I.P EL OLIVO PUEDEN INSCRIBIRSE NIÑOS DE OTROS CENTROS

MÁS INFORMACIÓN:

info@ingenioeducativo.com 955292294/674365921





